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Luvattiin 100 000 uutta työpaikkaa. 
Orpon ja Purran hallitus aloitti toimintansa, lupailemalla 
suomalaisille kaikkea hyvää. 
Luvattiin reteesti 100 000 uutta työpaikkaa, mutta toisin 
on käynyt. Työpaikkoja on nyt paljon vähemmän kuin 
kesäkuussa 2023, työttömiä on tullut melkein 100 000 
lisää. 
 
Luvattiin lopettaa velalla eläminen ja lisävelan ottaminen. 
Viime vuonna uutta velkaa otettiin kuitenkin lisää 15,2 
miljardia euroa. 

Luvattiin parantaa kansalaisten ostovoimaa. Tämä lupaus on toteutunut vain 
suurituloisimpien suomalaisten kohdalla. Sen sijaan työnsä menettäneillä tilanne 
on toinen. Heillä ostovoima on suorastaan romahtanut, kun hallitus on leikannut 
työttömien päivärahoista ja muistakin yhteiskunnan tuista. 
 
Luvattiin yksityislääkäreiden Kela-korvausten korotusten lyhentävän 
terveydenhoidon hoitojonoja. Äskettäin julkaistut Kelan tilastot osoittavat karun 
totuuden tässäkin. Käyntimäärät yksityisillä lääkäreillä eivät ole kasvaneet, mutta 
korvausten määrä sinne on lähes kolminkertaistunut. 
Toisin sanoen sadat miljoonat veroeurot ovat valuneet yksityisten terveysjättien 
hinnankorotuksiin ja firmojen voittoihin, eikä tavallinen suomalainen pääse hoitoon, 
edes siinä ajassa kuin ennen, sillä perusterveydenhuollon hoitotakuuta on purettu ja 
ihmiset joutuvat odottamaan hoitoa entistä kauemmin. 
 
Hyvinvointialueet säästävät, supistavat palveluita ja irtisanovat työntekijöitään. 
Samaan aikaan yksityinen terveyssektori paisuu paisumistaan ja sieltä johtajista 
tulee miljonääri yksi toisensa jälkeen. 
Yksi hallituksen kaikkein haitallisimpia ja julmimmista leikkauspäätöksiä on ollut 
työttömyysturvan lapsikorotuksien poistaminen. Pelkästään tällä päätöksellä 
leikattiin 150–285 euroa työttömien vanhempien toimeentulosta. 
 
Käsittämätön päätös on myös työttömyysturvan 300 euron suojaosan poisto, 
ennen ajateltiin, että olisi parempi, jos työtön saisi edes muutamia tunteja töitä, sen 
sijaan, että hän olisi kokonaan työttömänä. On parempi, että ihmiset ovat 
työelämässä kiinni kuin kokonaan jouten. Tätä tarkoitusta varten työttömyysturvan 
suojaosa toimi hyvin. 



Nyt Suomessa on koko Euroopan toiseksi korkein työttömyys. Joka kymmenes 
työikäinen on työttömänä. Nuorista alle 25-vuotiaista lähes joka viides on 
työttömänä. 
Hallitus ole tehnyt juuri mitään, mikä olisi tuottanut tavalliselle Suomalaiselle hyvää. 
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